UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số:307/SYT-NVY
V/v Công bố danh sách và địa chỉ các cơ sở

có khả năng thu dung và điều trị Viêm

đường hô hấp cấp do COVID-19 nCoV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thừa Thiên Huế, ngày  13 tháng 02 năm 2020

Kính gửi:  Bộ Y tế

 Thực hiện công văn số 98/KCB-QLCL&CĐT ngày 29/01/2020 của Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh – Bộ Y tế và công văn số 393/BYT-KCB ngày

01/02/2020 của Bộ Y tế về việc gửi thông tin bệnh viện và đường dây nóng điều

trị người bệnh nCoV. Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế xin báo cáo các nội dung cụ

thể như sau :

 1. Danh sách các bệnh viện có khoa truyền nhiễm; Bệnh viện được phân

công đón nhận người bệnh xác định, người bệnh nghi nCoV (phụ lục 1, 2, 3)

 2. Số điện thoại đường dây nóng của từng bệnh viện/ số điện thoại thường

trực của Giám đốc bệnh viện; Đội phản ứng nhanh phòng chống dịch Viêm phổi

do Corona virus, số điện thoại liên lạc (phụ lục 4)

 Trân trọng !

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Cục QLKCB-BYT (báo cáo);

- BVTW Huế (Cơ sở 1&2);

- UBND  huyện/TX/TP;

- TTYT các huyện/TX/TP Huế;

- Các BVĐK, CK trực thuộc SYT;

- Đăng Webside SYT;

- Lưu: VT, NVY .

Nguyễn Nam Hùng

Phụ lục 1:

BỆNH VIỆN TUYẾN CUỐI THEO SỰ PHÂN CÔNG CỦA BỘ Y TẾ

(Tiếp nhận điều trị ca bệnh COVID-19 nCoV xác định)

stt TÊN ĐƠN VỊ Địa chỉ

1 Bệnh viện Trung ương Huế 16 Lê Lợi, thành phố Huế, Tỉnh Thừa Thiên Huế

2 Bệnh viện Trung ương Huế

(Cơ sở 2)

Quốc lộ 1A, thôn Thượng An, xã Phong An,

huyện Phong Điền, Tỉnh Thừa Thiên Huế

Phụ lục 2:

DANH SÁCH CÁC BỆNH VIỆN ĐƯỢC PHÂN CÔNG ĐÓN NHẬN

NGƯỜI BỆNH NGHI NGỜ COVID-19 nCoV

stt TÊN ĐƠN VỊ Địa chỉ

1 TTYT huyện Phú Lộc Khu vực 4, Thị trấn Phú Lộc, Huyện Phú Lộc,

Tỉnh Thừa Thiên Huế

2 TTYT huyện Nam Đông Thị trấn Khe Tre, huyện Nam Đông,

Tỉnh Thừa Thiên Huế

3 TTYT thị xã Hương Thủy 02 Quang Trung, Thị xã Hương Thủy,

Tỉnh Thừa Thiên Huế

4 TTYT huyện Phú Vang Thị trấn Phú Đa, Huyện Phú Vang ,

Tỉnh Thừa Thiên Huế

5 TTYT thành phố Huế 40 Kim Long, Thành phố Huế,

Tỉnh Thừa Thiên Huế

6 TTYT thị xã Hương Trà Khu vực 6, Thị Trấn Tứ Hạ, Thị xã Hương Trà,

Tỉnh Thừa Thiên Huế

7 TTYT huyện Quảng Điền Thị trấn Sịa, Huyện Quảng Điền,

Tỉnh Thừa Thiên Huế

8 TTYT huyện Phong Điền Thị trấn Phong Điền, huyện Phong Điền,

Tỉnh Thừa Thiên Huế

9 TTYT huyện A Lưới Thị Trấn A Lưới, huyện A Lưới,

Tỉnh Thừa Thiên Huế

10 BVĐK Chân Mây Xã Lộc Thủy, Huyện Phú Lộc,

Tỉnh Thừa Thiên Huế

11 BVĐK Bình Điền Thôn Đông Hòa, Xã Bình Điền,

Thị xã Hương Trà, Tỉnh Thừa Thiên Huế

Phụ lục 3:

DANH SÁCH CÁC BỆNH VIỆN ĐƯỢC PHÂN CÔNG ĐÓN NHẬN

NGƯỜI BỆNH NGHI NGỜ COVID-19 nCoV

BỆNH VIỆN TRỰC THUỘC BỘ NGÀNH

TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

stt TÊN ĐƠN VỊ Địa chỉ

1 Bệnh viện Quân Y 268 267 Tăng Bạt Hổ, Thuận Lộc, Thành phố Huế,

Thừa Thiên Huế

2 Bệnh viện

Giao thông vận tải Huế

17 Bùi Thị Xuân, Phường Đúc, Thành phố Huế,

Thừa Thiên Huế

		2020-02-13T15:13:54+0700